
� ČESKÁ 
liil POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 45272956, 

f!emocnice litomčfice, a.s.
Zilenická 2084. 412 01 li!oměřice 

d3��� 1 8, 04, 2018

č.J.: , 149 /4-i 
sekretariát a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 8 1464, 
kterou zastupuje 

Ing. Alexandra Patrná, útvar korporátního a pn°1myslového pojištění 
a 

Eva Vránová, útvar korporátního a prt"1myslového pojištění 
( dále jen „pojišťovna") 

a 

Nemocnice Litoměřice, a.s . 
.Žitenická 2084, Předměstí, 412 01 Litoměřice, Česká republika 

IČO 061 99 518 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 2641, 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka, 
kterou zastupují 

Ing. Radek Lončák, MBA, předseda představenstva 
Ing. Vladimír Kestřánek, DiS., MBA, člen představenstva 

MUDr. Jaroslav Pršala, člen představenstva 

( dále jen „pojistník") 

uzavírají dodatek č. 7 

k pojistné smlouvě č. 899-15454-18 
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní; pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo 
loupeží; pojištění elektronických zařízení) 

(sjednané s účinností od 1.2.2013) 

Tato pojistná smlouva bude administrativně spravována Českou pojišťovnou a.s., útvarem korporátního a 
průmyslového pojištění, Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, Česká republika. 

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím společnosti BROKER VIS ION s.r.o., Václavské nám., 819/43, 
Praha 1, Česká republika, IČO 246 69 245. Pojištěný bude uplat11ovat veškerá práva na pojistné plnění 

prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, zapsaná v ob,hodním rejstřík" u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 



o·istná smlouva č. 899-15454-18, dodatek č. 7

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

STRANA:2 

I. l. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899- I 5454-18 o pojištění majetku podnikatelů
( dále jen „pojistná smlouva"). 

1.2. Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 
uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy zpusobem tam uvedeným. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Ustanovení bodu 2.3. ,,Místo poiištění" se ruší a nahrazuie se následuiícím zněním: 

2.3. Místo pojištění 
Jako místo pojištění pro věci uvedené pod bodem 2.1. pojistné smlouvy se sjednává areál nemocnice a 
další po právu užívaná místa na těchto adresách: 

PSČ 412 O 1 Litoměřice, Žitenická, 
č.p. 2084 pavilon A - hlavní vstup - lékárna 
č.p. 2081 pavilon B -dětské odd. 
č.p. 2083 pavilon C - centrální příjem 
č.p. 2043 pavilon D -malý komplement 
č.p. 2082 pavilon E-gynekologie 
č.p. 2042 pavilon F - interna 
č.p. 2105 pavilon G - chirurgie 
č.p. 2044 pavilon H-vyšetřovací komplement 
č.p. 2045 trafostanice 
č.p. 2046 pavilon K- stravovací a energo provoz 
č.p. 1365/18 stará interna 

PSČ 412 O I Litoměřice, U trati 2040/3 

��mocníce Litoměřice, a.s.
Zl!en rcká 2084 412 íl1 l1·1 --· • omence

došlo 
dne: 18. 04. 2018

č.j.: 11,n I ?i 
sekretariát a.s.

PSČ 412 01 Litoměřice, Topolčanská č. p. 400, bytové jednotky č. 400/9, 400/18, 400/21-
PSČ 412 O 1 Litoměřice, Liškova č. p. 1770, bytová jednotka č. 1770/6 
pozemek parc. č. 3900/l O, Litoměřice (stodola bez č. p.) 
pozemek parc. č. 3900/26, 3900/27, 3900/9 Litoměřice (technická zařízení bez č. p. - zásobníky 
kapalného kyslíku, chladící věže, regulační stanice plynu) 

2.2. U!-itanovení bodu 2.5. ,.Zvláštní uiednání" se doplňuie o bodv 2.5.6., 2.5. 7. a 2.5.8. v následuiicím
znění: 

2.5.6. Ujednání pro škody způsobené zkratem nebo přepětím, které vzniklo v elektrorozvodné nebo 
komunikační síti v souvislosti s úderem blesku - platí pro poj. položku Sl 

Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo 
přepětím, které vzniklo v elektrorozvodné nebo komunikační síti v souvislosti s úderem blesku. 
Pojištční se sjednává se spoluúčastí na škodě ve výši xxxx,-Kč. 
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalfch v průběhu jednoho 
pojistného roku nebo v dobč určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny 
pojistného nebezpečí zkrat nebo přepětí, které vzniklo v elektrorozvodné nebo komunikační síti v 
souvislosti s úderem blesku, v úhrnu omezena částkou xxxxxx,-Kč. 

2.5.7. Ztráta vody 

Pojištění se sjednává pro případ ztráty vody zpúsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z 
vodovodního zařízení v areálu pojistníka v přímé souvislosti s nastalou pojistnou událostí z pojistného 
nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné plnění za finanční 
újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává 
se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistnfch událostí nastalých v pruběhu jednoho pojistného 
roku jsou v úhrnu omezeny částkou xxxxxx,-Kč. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve vfši xxxxx,Kč. 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Vránová, tel.č. 224555950 

.. 



!Pojistná smlouva č. 899-15454-18, dodatek č. 7
2.5.8. Atmosférické srážky 

STRI\NA: 31 

Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atrnosférických srážek, které vnikly nebo 
prosákly do pojištěné budovy a způsobily poškození nebo zničení pojištěné věci. Atmosférickými 
srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z tajícího sněhu nebo ledu. 
Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného 
prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále ncvztahtúe na 
škody vzniklé v dúsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo neúplná střešní 
krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře resp. jiná otvorová výplň), na škody vzniklé v 
souvislosti s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce a na škody vzniklé púsobením 
vlhkosti, hub a plísní. Pro posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť, je rozhodující stanovisko 
Českého hydrometeorologického ústavu (ČHMÚ). 

Pojištění se sjednává s limitem maximálního ročního plnění ve výši xxxxxxx,-Kč, a se spoluúčastí ve 
výši xxxxx,-Kč. 

2.3. Ustanovení bodu 3.3. ,,Místo poiištěnf" se ruš{ a nahrazu;e se následuifcfm zněním: 

. Jako místo pojištění pro věci uvedené pod bodem 3.1. pojistné smlouvy se sjednává areál nemocnice a 
další po právu užívaná místa na těchto adresách: 
· PSČ 412 O l Litoměřice, Žitenická,

č.p. 2084 pavilon A - hlavní vstup - lékárna 
č.p. 2081 pavilon B - dětské odd. 
č.p. 2083 pavilon C - centrální příjem 
č.p. 2043 pavilon D - malý komplement 
č.p. 2082 pavilon E- gynekologie 
č.p. 2042 pavilon F - interna 
č.p. 2105 pavilon G - chirurgie 
č.p. 2044 pavilon H - vyšetřovací komplement 
č.p. 2045 trafostanice 
č.p. 2046 pavilon K - stravovací a energo provoz 
č. p. 13 6 5/18 stará interna 

PSČ 412 O l Litoměřice, U trati 2040/3 

�emocnice Litoměřice, a.s.
Zitenická 2034. 412 01 Litoměřice

došlo 
dne: 

č.j,: 

1 8. 04. 2018 

Oi11 /fi 
sekretariát a.s.

PSČ 412 01 Litoměřice, Topolčanská č. p. 400, bytové jednotky č. 400/9, 400/18, 400/21 
PSČ 412 01 Litoměřice, Liškova č. p. l 770, bytová jednotka č. 1770/6 
pozemek parc. č. 3900/10, Litoměřice (stodola bez č. p.) 
pozemek parc. č. 3900/26, 3900/27, 3900/9 Litoměřice (technická zařízení bez č. p. - zásobníky 
kapalného kyslíku, chladící věže, regulační stanice plynu) 

2.4. Ustanovení bodu 6. ,, Výše poiistného a ieho splatnost" se ruš{ a nahrazuie se následuifcfm zněním:

6.1. Pojistník je povinen platit pojišťovně za pojištění živelní, za pojištění odcizení věci krádeží vloupáním 
nebo loupeží a za pojištění elektronických zařízení roční pojistné v úhrnné výši 666.036,- Kč. 

6.2. Roční pojistné za pojištění živelní činí xxx.xxx,- Kč. 

6.3. Roční pojistné za pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží činí xx.xx x,- Kč. 

6.4. Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení činí xxx.xxx,- Kč. 

6.5. Pojistník je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny č. xxxxxxxxxxxxxxxxxx u 
Komerční banky v Praze, konstantní symbol 3558, variabilní symbol 899 I 545418. 

6.6. Ujednáni o splátkách pojistného: 
Pojistné je jednorázovým pojistným, které je pojištěný povinen uhradit na účet pojišťovny ve 4 
splátkách po 166.509,- Kč vždy do 28.2., 31.5., 31.8. a 30.11 každého roku. 

Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

Pojistná smlouvaje ve správě: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Po·istná smlouva č. 899-15454-18, dodatek č. 7 STRANA:
6.7. Odchylně od článku 13 VPPMP se ujednává, že v případě zániku pojištění 

pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok. 
z dúvodu nezaplacení 

Nemocnice Litoměřice. a.s.
Žitenická 2084, 412 G1 Lito�1ěřice

2.5. 

3. 
3.1. 

Ostatní uiednání poiistné smlouvy zůstávaií nedotčena. došlo 
dne: 1 8. 04, 2018 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ č.j.: Dl1i(1i
sekr 

Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními �sfrr�ain:1aITT1nnf11ia7L��
a

t'n�i--_J 
dnem 1.2.2018.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech j�jich dodatk{1) povinen uveřejnit 
pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně 
informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: 
v93dkf5. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré 
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, 
přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách, o 
zabezpečení majetku, o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše 
pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o 
malusu/bonusu). 
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatki°1) podle předchozího odstavce 
ani ve lhihě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků)
uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. 
všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník 
potvrzuje, že pqjištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatki'.'i) 
v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

3.3. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy, je nedílnou součástí smlouvy č. 899-15454-18 a tvoří její 
přílohu. 

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
zprostředkovatel a dva pojišťovna. 

V Praze 31.1.2018 

předseda představenstva 

 člen představenstva 

 člen představenstva

ČESKÁ POJl�OVNA a.s 
cent_�) 237 

. f .

. . . . . . .
x

x
útvar korporátního a průmyslového pojištění 

 

útvar korporátního a průmyslového pojištění 

Za pojišťovnu 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 

2 3 -04· 2018 

Žitenická 2084 
· 412 01 Litom/'iřict?

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Vránová, tel.č. 224555950 



. r-
(') 
C\l 

-c 
z 

o 

I(,?.
:; :: 
o�
G. 

� 
13 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

došlo 
dne: 

č.j.: 

18. 04. 2018

d11j (1ť 
sekretariát a.s. 




